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 قوی را محکوم  تبعيد فعالان کارگری برق فشار

 و                               
 مبارزات کارگران رشته برق حمايت کنيم! از 
 
 
 
 

وزارت نيرو در يک اقدام ضد کارگری، نمايندگان کارگران برق فشار قوی و برخی ديگر ازفعالان و سازماندھندگان اجتماعات 
 را به نقاط دوردست تبعيد کرد. اعتراضی کارگران رشته برق

  
ماه گذشته، با خواست تبديل وضعيت استخدامی و عقد  ١٨طول  رغم اجتماعات اعتراضی مکرر کارگران اپراتوری برق در  به

 پذيرش خواست کارگران امتناع نموده است. قرارداد دائم، وزارت نيرو تاکنون از
  
 تن از ۴٠٠ماه نيز  فروردين و مرداد سال جاری، روزھای ششم و ھفتم دی نفره در ٨٠٠نفره و  ۶٠٠بعد از تجمعات اعتراضی  

دنبال مذاکرات   تھران دست به تجمع زدند. به اين رشته، بار ديگر در کارگر ۵٠٠٠کارگران برق فشار قوی به نمايندگی از 
م" حقوق و مزايا و استمرار نا  نمايندگان کارگران و کميسيون اجتماعی مجلس، به کارگران وعده داده شد، مجلس طرحی را به

 گيری خواھد کرد. اما اين، يک وعده توخالی و سرخرمن بيش نبود. لذا کارگران برق فشار قرارداد کار تا زمان بازنشستگی" پی
تا دھم اسفند به  دادند اگر ھای خود، به مسئولان مربوطه ھشدار ترک تھران و بازگشت به شھرھا و استان قوی، پيش از
 سراسر کشور باشند. ھای گسترده در خاموشی سيدگی نشود، بايد منتظرخواستھايشان ر

  
کارگران پيشرو و سازماندھندگان اجتماعات  گيری از وحشت از اعتصاب و خاموشی برق و برای انتقام وزارت نيرو در

کارگران مبارز اين رشته جوئی زده و با يک تماس تلفنی، نمايندگان کارگران و برخی ديگر از فعالان و  اعتراضی، دست به انتقام
 ھای خود تبعيد نموده است. استان را به دورترين نقاط در

  
برخی موارد از محدوده اعتصابات  حال گسترش است و در ناپذير که مبارزات و اعتصابات کارگری درست انکار اين واقعيتی

ھای  منفرد فراتر رفته و به اعتصابات سراسری در يک رشته معين فراروئيده است. کارگران برق فشار قوی شھرھا و استان
زنند. در رشته مخابرات، پتروشيمی و زغال سنگ  ابعاد سراسری دست به تجمع و اعتراض می يک سال است در مختلف، بيش از

وحشت از گسترش اعتصابات کارگری و سرتاسری  حال گسترش است. رژيم جمھوری اسلامی در اعتصابات در گونه نيز اين
شدن آن، اقدامات ضد کارگری را تشديد نموده است. بازداشت و محاکمه و حبس فعالان کارگری و اکنون تبعيد کارگران مبارز 

 اعتلاء جنبش طبقاتی کارگران است.ھراس طبقه حاکم از رشد و  برق، تماماً درھمين راستا و بيانگر
  

(اقليت)، تبعيد نمايندگان کارگران، فعالان و سازماندھندگان تجمعات اعتراضی کارگران رشته برق را قوياً محکوم  سازمان فدائيان
  فوری آن است. لغو کند و خواستار می

 ھاست. ار تحقق فوری تمام مطالبات آنکند و خواست مبارزات کارگران برق فشار قوی حمايت می (اقليت) از سازمان فدائيان
 
  

برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی   
زنده باد سوسياليسم –زنده باد آزادی   

  سازمان فدائيان (اقليت)
١٣٩۴چھارم بھمن    

 
حکومت شورای –آزادی  –نان  –کار   

 
 


